別記様式第８号(第１３条第１項関係)

　実 績 報 告 書

[bookmark: _GoBack]令和　年　　月　　日
留萌市長　中西俊司　　様

補助事業者　住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞

留萌市補助金等交付規則第１３条の規定により、次のとおり報告します。
	交付決定年月日
	令和　年　月　　日留萌市指令経済観光第　号

	補助事業等の名称
	留萌市地元企業応援助成事業

	補助金等の名称

	補助事業等の着手・完了年月日
	着手　　　令和　年　　月　　日
完了　　　令和　年　　月　　日

	補助事業等対象事業額確定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金等交付決定通知額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金等変更後決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	☑　補助事業等の成果(様式第９号)
☑　収支決算書（様式第１０号）
(　その他必要書類　)